
 

 

Ceník internetové televize platný od 1.1.2025 

Nabídka balíčků a služeb Měsíční cena 

START balíček 129,00 Kč 

Mých 7 169,00 Kč 

Dětský 69,00 Kč 

Dokumentární 99,00 Kč 

Sportovní 209,00 Kč 

FilmBox 149,00 Kč 

BASIC 379,00 Kč 

MAX 499,00 Kč 

MAXI + Max od HBO 749,00 Kč 

HBO 225,00 Kč 

Relaxxx 199,00 Kč 

HBO + Max 255,00 Kč 

HBO Maxpack 299,00 Kč 

Filmový  149,00 Kč 

Videotéka FilmBox 49,00 Kč 

Sport+ 299,00 Kč 

Videotéka Starmax 99,00 Kč 

Zpětné přehrávání až 7 dní + Nahrávky 50 hodin + NP+ 59,00 Kč 

Zpětné přehrávání až 7 dní + Nahrávky 50 hodin 59,00 Kč 

NP + 39,00 Kč 

Smart TV/ Set-top box Android - 2x 20,00 Kč  

Arris box 1x 25,00 Kč 

Set-top box Apple TV 35,00 Kč 

Smart TV 3x 89,00 Kč 

Prima bez reklam 69,00 Kč 

150 hodin nahrávek 49,00 Kč 

300 hodin nahrávek 85,00 Kč 

600 hodin nahrávek 149,00 Kč 

 

Další informace o obsahu jednotlivých balíčků naleznete na naší webové adrese: 

http://prowifi.cz/connect/sledovani/ 

Pro zprovoznění služby na Vaší chytré TV je nutné zakoupit minimálně základní balíček START + 

balíček Smart TV (možnost sledování dvou různých programů na dvou chytrý TV souběžně). 

http://prowifi.cz/connect/sledovani/

